
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2025. gada 24. aprīlis Nr.6 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 09:55 

 

Sēdi vada Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Astrīda Harju  

Sēdi protokolē Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Laura Pleša  

Sēdes gaita tiek ierakstīta audioierakstā 

 

Piedalās deputāti: 

Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece (attālināti), 

Iluta Apine (attālināti), Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Toms Markss, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Armands Būda  

 

Nepiedalās deputāts:  

Mārtiņš Vīgants 

 

Piedalās darbinieki:  

Izpilddirektors Andris Lapiņš, Izpilddirektora vietniece Evija Zurģe, Juridiskās nodaļas vadītājs 

Māris Rungulis, Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

Ieva Dille, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece Evija Kindzule, Raunas pagasta pārvaldes 

vadītāja Linda Zūdiņa, Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājs Jānis Šepters 

Informācijas tehnoloģiju nodaļas Lietotāju atbalsta speciālists Kristiāns Smirnovs. 

 

Piedalās citi: 

Biedrības “Mēru muižas attīstībai” pārstāve Signe Boka, Ģ. Freibergs, Latvijas radio ziņu dienesta 

korespondents Viktors Demidovs, Kultūras un tūrisma pārvaldes darbinieki,  SIA Smiltenes 

NKUP valdes loceklis A. Vīvuliņš, SIA “Alūksnes slimnīca” pārstāve Anita Roga. 

 

Domes sēdes vadītājas A. Harju ziņojums par mēneša ietvaros notikušo pašvaldības darbā, 

aktualitātēm, par iecerēm. Par vizītēm Smiltenes novadā no iepriekšējās domes sēdes 20. martā 

līdz šim brīdim. 

 

Izpilddirektora A. Lapiņa ziņojums par aktualitātēm mēneša ietvaros pašvaldībā. Par projektu 

virzību un iepirkumu procesiem, labiekārtošanas un sakopšanas darbiem sakoptības mēnesī. Par 

budžeta jautājumiem, ieņēmumiem un izdevumiem, par aktuālajām vakancēm pašvaldībā, par 

aktuālajām nomas un īpašuma izsolēm. Un dažādām citām aktualitātēm novadā.  

 

Izsakās D. Aļeksējevs, E. Avotiņš , A. Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

A. Harju aicina deputātus reģistrēties domes sēdei dokumentu vadības sistēmā “Namejs” un 

iepazīties ar sagatavoto precizēto domes sēdes darba kārtību. 

1. Par darba kārtību 

     Ziņo Astrīda Harju  

2. Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 

     Ziņo Astrīda Harju  

3. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas sastāvā un Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas sastāvā 

     Ziņo Astrīda Harju  

4. Par biedrības “Mēru muižas attīstībai” iesniegumu 

     Ziņo Evija Zurģe 

5. Par biedrības “Vilkmuiža 2011” iesniegumu 

     Ziņo Evija Zurģe 

6. Par Blomes pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata 

     Ziņo Edgars Roslovs  

7. Par iestādes Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvalde likvidācijas uzsākšanu 

     Ziņo Astrīda Harju  

8. SIA "Alūksnes slimnīca" 2024.gada pārskata izskatīšana 

     Ziņo Andris Lapiņš  

9. AS „CATA” 2024.gada pārskata izskatīšana 

     Ziņo Evija Zurģe  

10. SIA „Smiltenes NKUP” 2024. gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Evija Zurģe  

11. Par Smiltenes novada pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

12. Biedrības “Smiltenes pagasta attīstībai” iesnieguma izskatīšana 

Ziņo Vineta Balode  

13. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā administrācija) 

Ziņo Andris Lapiņš  

14. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes pilsētas Bērnu un 

jaunatnes sporta skola) 

Ziņo Ivars Joksts  

15. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša Gaujienas 

vispārizglītojošā un mākslu pamatskola) 

Ziņo Līga Prazņicāne  

16. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš  

17. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Garajā” ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters  

18. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Luksta” ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters  

19. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa zvejai, 

Luksta ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters  

20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Zvārtavas” ezerā, Gaujienas pagastā 

Ziņo Jānis Šepters  



3 

 

21. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Zvārtavas” ezerā, Gaujienas pagastā 

Ziņo Jānis Šepters  

22. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  zvejai 

„Zvārtavas” ezerā, Gaujienas pagastā 

Ziņo Jānis Šepters  

23. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa zvejai 

„Lubūža” ezerā, Raunas pagastā 

Ziņo Linda Zūdiņa  

24. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa zvejai 

"Lubūža" ezerā, Raunas pagastā 

Ziņo Linda Zūdiņa  

25. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa zvejai 

"Lubūža" ezerā, Raunas pagastā 

Ziņo Linda Zūdiņa  

26. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa zvejai, 

"Dūķis", Drustu pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane  

27. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa zvejai, 

"Seisuma" ezerā, Drustu pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane  

28. Par projekta “Skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas pagastā” īstenošanai nepieciešamo 

līdzfinansējumu 

Ziņo Linda Zūdiņa  

29. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības fonda projektam 

Nr.3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/010 "Smiltenes pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas 

pasākumi" 

Ziņo Ieva Dille  

30. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” izsludināšanu 

Ziņo Ieva Dille  

31. Par projekta iesnieguma "Primārās veselības aprūpes infrastruktūras attīstība Smiltenes 

novadā" sagatavošanu 

Ziņo Ieva Dille  

32. Par sadarbības līgumu slēgšanu projekta "Primārās veselības aprūpes infrastruktūras attīstība 

Smiltenes novadā" ieceres realizācijai 

Ziņo Ieva Dille  

33. Par konkursa „Dārzu pērles Smiltenes novadā 2025” nolikuma apstiprināšanu un komisijas 

izveidošanu 

Ziņo Una Raiskuma  

34. Par autoostas izvietojumu un apbūvēta zemesgabala daļas Baznīcas laukumā 16A, Smiltenē 

nomu 

Ziņo Andris Lapiņš, Gatis Bormanis  

35. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-9, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

36. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-14, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

37. Par nekustamā īpašuma “Gulbīši”, Raunas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

38. Par nekustamā īpašuma “Degvielas bāze”, Palsmanes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  



4 

 

39. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-27, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

40. Par nekustamā īpašuma “Stūrītis”, Brantu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

41. Par nekustamā īpašuma “Mazie Sieri”, Bilskas pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

42. Par nekustamā īpašuma “Gaujienas Jaunā pils”, Gaujienā, Gaujienas pagastā, pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Evija Zurģe  

43. Par nekustamā īpašuma “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un otrās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

44. Par nekustamā īpašuma “Zvaigznes”, Virešu pagastā, otrās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

45. Par nekustamā īpašuma Dakteru iela 2, Smiltenē, zemes vienības daļu Nr.1 un Nr.2 nomas 

tiesību izsoli 

Ziņo Evija Zurģe  

46. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanu 

Ziņo  Evija Zurģe 

47. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Smiltenē, atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

48. Par nekustamā īpašuma “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

49. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe  

50. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe  

51. Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada biedrībai futbola čempionātā 2025. gadā 

Ziņo Matīss Mežulis  

52. Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai 

izglītojošu aktivitāšu projekti” 1. kārtas rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Velga Mālkalne  

53. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 25. augusta 

nolikumā Nr. 23.1/21 “Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un programmu 

izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas nolikums” projekta apstiprināšnu 

Ziņo Evija Kindzule  

54. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija 

nolikumā Nr. 15/23 “Smiltenes novada mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas, norises 

un laureātu apbalvošanas kārtība” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Evija Kindzule  

55. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra 

noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada 

pašvaldības budžeta iestādēs”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Māris Rungulis, Andris Lapiņš  

56. Par Nolikuma  “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 24. ok-tobra 

nolikumā Nr. 42/24 “Smiltenes novada Palsmanes un Variņu pagastu apvienības pārvaldes 

nolikums” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  



5 

 

57. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija saistošo noteikumu Nr. 21/22 

"Par sabiedrisko kārtību Smiltenes novadā" atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Ziņo Māris Rungulis  

58. Grozījumi  Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija saistošajos noteikumos 

Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 

Ziņo Māris Rungulis  

59. Par atklāta konkursa Blomes pamatskolas direktora amatu pretendentu atlases nolikuma 

apstiprināšanu un komisijas izveidošanu 

Ziņo Evija Kindzule, Andris Lapiņš 

60. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Izglītības un zinātnes ministriju par investīcijas projekta 

Nr. 2.3.2.3.i.0/1/23/I/CFLA/001 īstenošanu 

Ziņo Arnis Platpīrs 

Domes sēdes slēgtā daļa  

61. Par izlīgumu 

     Ziņo Māris Rungulis, Andris Lapiņš 

 

Darba kārtība: 

 

 1. Par darba kārtību 

Ziņo Astrīda Harju 

 

A. Harju informē, ka domes sēdes darba kārtība ir papildināta ar sekojošiem jautājumiem: 

4. Par biedrības “Mēru muižas attīstībai” iesniegumu; 

5. Par biedrības “Vilkmuiža 2011” iesniegumu; 

31.Par projekta iesniegums "Primārās veselības aprūpes infrastruktūras attīstība Smiltenes 

novadā" sagatavošanu; 

32.Par sadarbības līgumu slēgšanu projekta "Primārās veselības aprūpes infrastruktūras attīstība 

Smiltenes novadā" ieceres realizācijai; 

60. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Izglītības un zinātnes ministriju par investīcijas projekta Nr. 

2.3.2.3.i.0/1/23/I/CFLA/001 īstenošanu 

Sēdes slēgtās daļas jautājums: 

61. Par izlīgumu. 

Izsakās M. Rungulis, A. Abrāmovs par darba kārtības 59. jautājumu.  

 

A. Abrāmos izsaka priekšlikumu: 

Andris Abrāmovs: Svītrot no darba kārtības 59. jautājumu Par atklāta konkursa Blomes 

pamatskolas direktora amatu pretendentu atlases nolikuma apstiprināšanu un komisijas 

izveidošanu. 

 balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Priekšlikums pieņemts, svītrot no darba kārtības 59. jautājumu Par atklāta konkursa Blomes 

pamatskolas direktora amatu pretendentu atlases nolikuma apstiprināšanu un komisijas 

izveidošanu. 

 

A. Harju aicina balsot par domes sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 



6 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: Aptiprināt domes sēdes darba kārtību:  

1. Par darba kārtību 

      Ziņo Astrīda Harju  

2. Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 

      Ziņo Astrīda Harju  

3. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas sastāvā un Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas 

sastāvā 

      Ziņo Astrīda Harju  

4. Par biedrības “Mēru muižas attīstībai” iesniegumu 

      Ziņo Evija Zurģe 

5. Par biedrības “Vilkmuiža 2011” iesniegumu 

      Ziņo Evija Zurģe 

6. Par Blomes pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata 

      Ziņo Edgars Roslovs  

7. Par iestādes Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvalde likvidācijas uzsākšanu 

      Ziņo Astrīda Harju  

8. SIA "Alūksnes slimnīca" 2024.gada pārskata izskatīšana 

      Ziņo Andris Lapiņš  

9. AS „CATA” 2024.gada pārskata izskatīšana 

      Ziņo Evija Zurģe  

10. SIA „Smiltenes NKUP” 2024. gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Evija Zurģe  

11. Par Smiltenes novada pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

12. Biedrības “Smiltenes pagasta attīstībai” iesnieguma izskatīšana 

Ziņo Vineta Balode  

13. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā 

administrācija) 

Ziņo Andris Lapiņš  

14. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes pilsētas 

Bērnu un jaunatnes sporta skola) 

Ziņo Ivars Joksts  

15. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša 

Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu pamatskola) 

Ziņo Līga Prazņicāne  

16. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš  

17. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Garajā” ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters  

18. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Luksta” ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters  

19. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai, Luksta ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters  

20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Zvārtavas” ezerā, Gaujienas pagastā 

Ziņo Jānis Šepters  



7 

 

21. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Zvārtavas” ezerā, Gaujienas pagastā 

Ziņo Jānis Šepters  

22. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Zvārtavas” ezerā, Gaujienas pagastā 

Ziņo Jānis Šepters  

23. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Lubūža” ezerā, Raunas pagastā 

Ziņo Linda Zūdiņa  

24. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai "Lubūža" ezerā, Raunas pagastā 

Ziņo Linda Zūdiņa  

25. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai "Lubūža" ezerā, Raunas pagastā 

Ziņo Linda Zūdiņa  

26. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai, "Dūķis", Drustu pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane  

27. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai, "Seisuma" ezerā, Drustu pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane  

28. Par projekta “Skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas pagastā” īstenošanai 

nepieciešamo līdzfinansējumu 

Ziņo Linda Zūdiņa  

29. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības fonda projektam 

Nr.3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/010 "Smiltenes pašvaldību ēku vides pieejamības 

nodrošināšanas pasākumi" 

Ziņo Ieva Dille  

30. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” izsludināšanu 

Ziņo Ieva Dille  

31. Par projekta iesnieguma "Primārās veselības aprūpes infrastruktūras attīstība Smiltenes 

novadā" sagatavošanu 

Ziņo Ieva Dille  

32. Par sadarbības līgumu slēgšanu projekta "Primārās veselības aprūpes infrastruktūras 

attīstība Smiltenes novadā" ieceres realizācijai 

Ziņo Ieva Dille  

33. Par konkursa „Dārzu pērles Smiltenes novadā 2025” nolikuma apstiprināšanu un 

komisijas izveidošanu 

Ziņo Una Raiskuma  

34. Par autoostas izvietojumu un apbūvēta zemesgabala daļas Baznīcas laukumā 16A, 

Smiltenē nomu 

Ziņo Andris Lapiņš, Gatis Bormanis  

35. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-9, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

36. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-14, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

37. Par nekustamā īpašuma “Gulbīši”, Raunas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  



8 

 

38. Par nekustamā īpašuma “Degvielas bāze”, Palsmanes pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe  

39. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-27, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

40. Par nekustamā īpašuma “Stūrītis”, Brantu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

41. Par nekustamā īpašuma “Mazie Sieri”, Bilskas pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

42. Par nekustamā īpašuma “Gaujienas Jaunā pils”, Gaujienā, Gaujienas pagastā, pirmās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Evija Zurģe  

43. Par nekustamā īpašuma “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otrās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

44. Par nekustamā īpašuma “Zvaigznes”, Virešu pagastā, otrās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

45. Par nekustamā īpašuma Dakteru iela 2, Smiltenē, zemes vienības daļu Nr.1 un Nr.2 

nomas tiesību izsoli 

Ziņo Evija Zurģe  

46. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanu 

Ziņo  Evija Zurģe 

47. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Smiltenē, atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

48. Par nekustamā īpašuma “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

49. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe  

50. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe  

51. Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada biedrībai futbola čempionātā 2025. gadā 

Ziņo Matīss Mežulis  

52. Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projekti” 1. kārtas rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Velga Mālkalne  

53. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 25. augusta 

nolikumā Nr. 23.1/21 “Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un programmu 

izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas nolikums” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Evija Kindzule  

54. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija 

nolikumā Nr. 15/23 “Smiltenes novada mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas, 

norises un laureātu apbalvošanas kārtība” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Evija Kindzule  

55. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes 

novada pašvaldības budžeta iestādēs”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Māris Rungulis, Andris Lapiņš  



9 

 

56. Par Nolikuma  “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 24. ok-

tobra nolikumā Nr. 42/24 “Smiltenes novada Palsmanes un Variņu pagastu apvienības 

pārvaldes nolikums” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

57. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija saistošo noteikumu Nr. 

21/22 "Par sabiedrisko kārtību Smiltenes novadā" atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Ziņo Māris Rungulis  

58. Grozījumi  Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija saistošajos 

noteikumos Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 

Ziņo Māris Rungulis  

60. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Izglītības un zinātnes ministriju par investīcijas 

projekta Nr. 2.3.2.3.i.0/1/23/I/CFLA/001 īstenošanu 

Ziņo Arnis Platpīrs 

Domes sēdes slēgtā daļa  

61. Par izlīgumu 

     Ziņo Māris Rungulis, Andris Lapiņš 

 

 2. Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 

Ziņo Astrīda Harju 

 

Izsakās M. Rungulis, A. Aļeksējevs, E. Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt pirms termiņa Aināra Mežuļa Smiltenes novada domes deputāta pilnvaras. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 153 pielikumā.  

 

 3. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas sastāvā un Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas sastāvā 

Ziņo Astrīda Harju 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības domes deputātu Armandu Būdu Smiltenes 

novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgajā komitejā un 

Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgajā komitejā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.154 pielikumā.  

 

 4. Par biedrības “Mēru muižas attīstībai” iesniegumu 

Ziņo Evija Zurģe 

Izsakās Biedrības “Mēru muižas attīstībai” pārstāve S. Boka par iecerēm un īstenotajiem darbiem. 



10 

 

Izaskās O. Putrālis par biedrības aktivitātēm ēkas uzlabošanas stāvoklim. 

S. Boka skaidro situāciju. 

A. Lapinš skaidro kāpēc jautājums nav skatīts komitejās. 

Izsakās D. Aļeksējevs par plānotajiem darbiem,kas līdz šim ir jāizdara. 

S. Boka skaidro. 

Izskās E. Avotiņš par biedrības darbības termiņu un īstenotajiem mērķiem.  

Izsakās T. Markss par biedrības rosību un aktivitātēm mērķu sasniegšanai, atbalsta biedības 

darbību. 

Izsakās A. Būda, D. Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist un saskaņot biedrības “Mēru muižas attīstībai” (reģ. Nr. 40008333676) 

projekta “Vieta Mēru muižas parkā – meistarklasēm, apmācībām un citiem 

pasākumiem – Mēru, Bilskas pagasta un Smiltenes novada iedzīvotājiem, vietējās 

kopienas spēcināšanai” īstenošanu Smiltenes novada pašvaldības nekustamajā īpašumā 

“Mēru muiža”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā. 

2. Projekta pieteikuma atbalsta gadījumā slēgt plānotajām darbībām atbilstošu līgumu ar 

biedrību “Mēru muižas attīstībai”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Bilskas pagasta pārvaldes vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 155 pielikumā.  

 

 5. Par biedrības “Vilkmuiža 2011” iesniegumu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist un saskaņot biedrības “Vilkmuiža 201I” (reģ. Nr. 40008178227) projekta 

“Putnu dārza labiekārtošana, I. kārta” īstenošanu Smiltenes novada pašvaldības 

nekustamajā īpašumā “Putnu dārzs”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra Nr. 

94440040462.  

2. Projekta pieteikuma atbalsta gadījumā slēgt plānotajām darbībām atbilstošu līgumu ar 

biedrību “Vilkmuiža 2011”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Bilskas pagasta pārvaldes vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

Lēmums Nr. 156 pielikumā.  

 

 6. Par Blomes pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata 

Ziņo Evija Kindzule 

 



11 

 

Izsakās I. Ērgle  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzdot pašvaldības iestādei “Smiltenes novada Izglītības pārvalde”: 

1.1. Darba likumā noteiktajā kārtībā uzteikt darba līgumu Blomes pamatskolas 

direktorei Guntrai Dūlei. 

1.2. pēc darba devēja uzteikuma spēkā stāšanās, sagatavot un iesniegt domei lēmuma 

projektu par G.Dūles atbrīvošanu no Blomes pamatskolas direktores amata. 

2. Par lēmuma izpildi Izglītības pārvaldes vadītājs.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.157 pielikumā.  

 

 7. Par iestādes Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvalde likvidācijas uzsākšanu 

Ziņo Astrīda Harju 

 

Izsakās E. Avotiņš par līdzšinējo iestādes darbību, aicina izvērtēt procesus un plānošanu pārdomāti 

pa posmiem, lai nerada situāciju, ka lēmums ir sasteigts. Aicina izvērtēt situāciju un izdiskutēt 

lēmumu pieņemšanu. Atbalsta reorganizāciju, tikai jēgpilnu soli pa solim. 

Izsakās D. Aļeksējevs par finansējuma ieguvumu, ja tik veikta reorganizācija, norāda,ka atbalstīs 

sagatavoto lēmuma projektu.  

Izsakās E. Avotiņš par 2024. gada finanšu organizēšanu un reorganizācijas uzsākšanu.  

Izsakās D. Aļeksējevs skaidro savu viedokli pamatojot, kāpēc atbalsta sagatavoto lēmumu 

projektu. 

Izsakās V. Mālkalne, E. Dzvinko. 

Izsakās I.Ērgle par saņemto informāciju no vadītājiem, ka iestādē ir problēmsituācijas. Norāda, ka 

sagatavotais lēmuma projekta modelis nav pats labākais, kas varētu darboties. Aicina izvērtēt esošā 

modeļa darbību.  

Izsakās E. Avotiņš par iestādes darbību un sasniegtajiem mērķiem. 

Izsakās E. Felcis par kolektīvā iesnieguma pamatojumu Kultūras un tūrisma pārvaldes gadījumā 

un tā risinājumiem. Norāda, ka pārmaiņas ir nepieciešamas, atbalsīs I. Ergles priekšlikumu.   

Izsakās E. Avotiņš  

Izsakās D. Aļeksējevs, ka atbalstīs sagatavoto lēmuma projektu, norāda, ka jautājums jāvirza uz 

priekšu, norāda, ka I. Ērgles priekšlikumu neatbalstīs.  

Izsakās E. Felcis  

Izsakās T. Markss piekrīt, ka kultūras vadības ziņā ir nepieciešamas pārmaiņas. Norāda, ka 

speciālisti ir jaudīgi, par tūrisma centra darbību. Norāda, ka nav nepieciešams kultūras jomas 

vadītājs un pārvaldes vadītājs. Par finanšu izlietojumu. 

  

Debates, D. Aļeksējevs, A. Harju, E. Avotiņš,  

I. Ērgle izsaka priekšlikumu:  Lēmuma 1-4. punktus aizstāt ar šādu punktu: Izvērtēt esošo iestādes 

struktūru, identificēt nepilnības, sniegt priekšlikumus darbības uzlabošanai 

 

A. Haju izsaka priekšlikumu Komisijas sastāvu izveidot ar priekšsēdētājas A. Harju rīkojumu. 

 

 1.priekšlikums 

Inga Ērgle: Lēmuma 1-4. punktus aizstāt ar šādu punktu: Izvērtēt esošo iestādes struktūru, 

identificēt nepilnības, sniegt priekšlikumus darbības uzlabošanai. 



12 

 

 balsojot ar 3 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš), "Pret" – 11 (Andris 

Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 

– nav, 

Priekšlikums noraidīts 

 

 2.priekšlikums 

Astrīda Harju:Komisijas sastāvu izveidot ar priekšsēdētājas A. Harju rīkojumu. 

 balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 1 (Edgars Avotiņš), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Priekšlikums pieņemts 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – 3 (Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš), "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Uzsākt Smiltenes novada pašvaldības iestādes „Smiltenes novada Kultūras un tūrisma 

pārvalde” un pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Centrālā administrācija” reorganizāciju 

Lēmums Nr. 158 pielikumā.  

 

 8. SIA "Alūksnes slimnīca" 2024.gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai SIA “Alūksnes slimnīca” 2024.gada pārskatu ar šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma: 3 374106 euro; 

1.2. Pārskata gada peļņa: 28448 euro. 

2. Saskaņot SIA “Alūksnes slimnīca” 2024.gada peļņas pilnā apjomā atstāšanu 

Sabiedrības rīcībā ar mērķi izlietot kapitālsabiedrības attīstībai – pakalpojumu attīstību, 

uzlabojot pacientu plūsmas vadību un pakalpojumu pieejamību, attīstīt diagnostikas un 

ārstniecības metodes. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.159 pielikumā.  

 

 9. AS „CATA” 2024.gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

11.41. no domes zāles iziet R. Vizulis  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



13 

 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai AS „CATA” (vienotās reģistrācijas Nr. 40003016840) 2024. gada 

pārskatu (pielikumā) ar šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma - 12667425 euro; 

1.2. Pārskata gada peļņa -  722 079  euro. 

2. Pašvaldības kapitāļa daļu turētāja pārstāvim akcionāru sapulcē balsot par AS „CATA” 

peļņu nesadalīšanu un atstāt AS “CATA” turpmākai attīstībai, konkurētspējas 

nostiprināšanai un stratēģisko mērķu sasniegšanai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 160 pielikumā.  

 

 10. SIA „Smiltenes NKUP” 2024. gada pārskata izskatīšana 

Ziņo Evija Zurģe 

 

11.45 domes zālē atgriežas R.Vizulis 

Izsakās “Smiltenes NKUP” valdes loceklis A. Vīvuliņš   

Izsakās D. Aļeksējevs, A. Būda, R. Vizulis, O. Putrālis, A. Harju 

Izsakās J. Adienis par papildus līdzekļu iespējamību novirzīšanai. 

E. Zurģe aicina balsot par sagatavoto gada pārskatu zināšanai.   

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai SIA „Smiltenes NKUP” (vienotās reģistrācijas Nr. 43903000435) 

2024. gada pārskatu (pielikumā) ar šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma – 14 261 439 EUR; 

1.2. Pārskata gada peļņa -  72 734 EUR. 

2. Atbalstīt SIA „Smiltenes NKUP” 2024.gada peļņas pilnā apjomā atstāšanu Sabiedrības 

rīcībā un izlietot ar mērķi  - projekta “Zemas īres mājokļu būvniecība Smiltenes pilsētā” 

realizācija, atbilstoši projekta “Zemas īres mājokļu būvniecība Smiltenes pilsētā” 

aktuālajai naudas plūsmai. 

3. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim sabiedrības dalībnieku sapulcē, balsojot par 

sabiedrības gada pārskata apstiprināšanu un peļņas izlietojumu, ņemt vērā šo 

pašvaldības domes lēmumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 161 pielikumā.  

 

12.15 A. Harju pasludina domes sēdes pārtraukumu  

13.17 tiek atsākta domes sēde  

 

 11. Par Smiltenes novada pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



14 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 2024.gada pārskatu: 

1.1. bilances kopsumma pārskata perioda beigās 95 412 514 euro; 

1.2. pārskata gada budžeta izpildes rezultāts 470 680 euro. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi 

Lēmums Nr. 162 pielikumā.  

 

 12. Biedrības “Smiltenes pagasta attīstībai” iesnieguma izskatīšana 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Saskaņot biedrības “Smiltenes pagasta attīstībai”, reģ. Nr. 40008157013, projekta 

"Daram kopā pēc Jēkaba Drandas!" īstenošanās gaitā iegādātā inventāra (keramikas 

aprīkojuma komplekta, fotogrāfēšanas komplekta un portatīvā datora) novietošanu 

Smiltenes Mākslas skolas ēkā Vaļņu ielā 2, Smiltenē, Smiltenes novadā uz laiku līdz 

2031.gada 11. novembrim. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Smiltenes Mākslas skolas direktorei Vinetai Balodei. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.163 pielikumā.  

 

 13. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā 

administrācija) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā 

administrācija), mainot amata “jurists”, amata līmenis III, nosaukumu uz “vecākais 

jurists”, ar 2025.gada 1.maiju. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa. 

3. Lēmuma kontroli veikt izpilddirektoram A.Lapiņam. 

Lēmums Nr. 164 pielikumā.  

 

 14. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes pilsētas 

Bērnu un jaunatnes sporta skola) 

Ziņo Ivars Joksts 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



15 

 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā ((Smiltenes pilsētas 

Bērnu un jaunatnes sporta skola), izslēdzot  amata vienību “fizioterapeits” ar 2025.gada 

1.maiju. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgais Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

direktors. 

3. Lēmuma kontroli veikt Izglītības pārvaldes vadītājam. 

Lēmums Nr. 165 pielikumā.  

 

 15. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša 

Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu pamatskola) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Gaujienas un 

Trapenes pagastu apvienības pārvalde), atstāt amata “Nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanas speciālists” 1 vienību uz laiku līdz 2025.gada 31.jūlijam. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgs Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes 

vadītājs J.Šepters. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild izpilddirektora vietniece E.Zurģe. 

4. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 166 pielikumā.  

 

 16. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā 

(pielikumā).  

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors un Centrālās 

administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa. 

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 167 pielikumā.  

 

 17. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Garajā” ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters 

 

Izsakās J. Āboliņš  

 



16 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot E.J.nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Garajā” ezerā 2025. 

gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) metru 

garumā. 

2. Uzdot Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājam Jānim Šepteram 

noslēgt ar E. J. rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr. 168 pielikumā.  

 

 18. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Luksta” ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot E. J. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Luksta” ezerā 2025. 

gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) metru 

garumā. 

2. Uzdot Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājam Jānim Šepteram 

noslēgt ar E. J. rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr. 169 pielikumā.  

 

 19. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai, Luksta ezerā, Trapenes pagastā 

Ziņo Jānis Šepters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot N. L. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Luksta” ezerā 2025. 

gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) metru 

garumā. 

2. Uzdot Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājam Jānim Šepteram 

noslēgt ar N. L. rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 



17 

 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr. 170 pielikumā.  

 

 20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Zvārtavas” ezerā, Gaujienas pagastā 

Ziņo Jānis Šepters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot E. J. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Zvārtavas” ezerā 

2025. gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) 

metru garumā. 

2. Uzdot Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājam Jānim Šepteram 

noslēgt ar E. J. rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr. 171 pielikumā.  

 

 21. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Zvārtavas” ezerā, Gaujienas pagastā 

Ziņo Jānis Šepters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot J. H. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Zvārtavas” ezerā 

2025. gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) 

metru garumā. 

2. Uzdot Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājam Jānim Šepteram 

noslēgt ar J. H. rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr. 172 pielikumā.  

 

 22. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa  

zvejai „Zvārtavas” ezerā, Gaujienas pagastā 

Ziņo Jānis Šepters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 



18 

 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot D. P. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Zvārtavas” ezerā 

2025. gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) 

metru garumā. 

2. Uzdot Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājam Jānim Šepteram 

noslēgt ar D. P. rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr. 173 pielikumā.  

 

 23. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Lubūža” ezerā, Raunas pagastā 

Ziņo Linda Zūdiņa 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Lubūža” ezerā 2025.gadā 

un iedalīt zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30,00 (trīsdesmit) metru garuma – V. S., 

dzīvojošai [..]; 

2. Uzdot Raunas pagasta pārvaldes vadītājai Lindai Zūdiņai noslēgt ar augstāk minēto 

personu rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai; 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85, kopā par 30  metriem – EUR 17,10 gadā. 

Lēmums Nr. 174 pielikumā.  

 

 24. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai "Lubūža" ezerā, Raunas pagastā 

Ziņo Linda Zūdiņa 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot V. G. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Lubūža” ezerā 2025. 

gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) metru 

garumā. 

2. Uzdot Raunas pagasta pārvaldes vadītājai Lindai Zūdiņai noslēgt ar V. G. rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 



19 

 

Lēmums Nr. 175 pielikumā.  

 

 25. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai "Lubūža" ezerā, Raunas pagastā 

Ziņo Linda Zūdiņa 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot A. L. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Lubūža” ezerā 2025. 

gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) metru 

garumā. 

2. Uzdot Raunas pagasta pārvaldes vadītājai Lindai Zūdiņai noslēgt ar A.L. rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr. 176 pielikumā.  

 

 26. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai, "Dūķis", Drustu pagastā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Izsakās J. Āboliņš par publiskās piekļuves iespējām ezeriem. Norāda, ka situācija ir jārisina. 

Izsakās M. Zālītis par noteikumiem, kas ir attiecināmi uz šiem  aspektiem. 

Izsakās E. Zurģe skaidrojot situāciju. 

Izsakās D. Aļeksējevs, A. Būda  

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot A. P. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Dūķa” ezerā 2025. 

gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) metru 

garumā. 

2. Uzdot Launkalnes apvienības pārvaldes vadītājai Lienei Gūtmanei noslēgt ar A.P. 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr. 177 pielikumā.  

 

 27. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai, "Seisuma" ezerā, Drustu pagastā 

Ziņo Evija Zurģe 

 



20 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot E. B. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Seisuma” ezerā 

2025. gadā un iedalīt zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) 

metru garumā. 

2. Uzdot Launkalnes apvienības pārvaldes vadītājai Lienei Gūtmanei noslēgt ar E. B. 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai. 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu, izejot no aprēķina - zivju tīkls, pa 

katriem 5 metriem iekšējos ūdeņos EUR 2,85 (divi euro, 85 centi), kopā par 30 metriem 

– EUR 17,10 (septiņpadsmit euro, 10 centi)  gadā. 

Lēmums Nr. 178 pielikumā.  

 

 28. Par projekta “Skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas pagastā” īstenošanai 

nepieciešamo līdzfinansējumu 

Ziņo Linda Zūdiņa 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu projekta "Skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas 

pagastā” pasākuma „Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā 

attīstība)” apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”, atbilstoši 

Ministru kabineta 2023.gada 10.oktobra noteikumiem Nr.580 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai intervencē “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana”” rīcībā “Uz 

vietējās kopienas vajadzībām balstītas publiskās infrastruktūras izveide”, par kopējo 

summu 34 900,00 EUR (trīsdesmit četri tūkstoši deviņi simti euro 00 centi). 

2. Par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu atbild Raunas pagasta pārvalde 

sadarbībā ar Attīstības un plānošanas nodaļu. 

3. Lēmuma kontroli veikt domes Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

E.Zurģei. 

Lēmums Nr. 179  pielikumā.  

 

 29. Par aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Savienības fonda projektam 

Nr.3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/010 "Smiltenes pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas 

pasākumi" 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



21 

 

NOLEMJ: 

1. Lai nodrošinātu Eiropas Savienības fonda projektam Nr. 3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/010 

“Smiltenes pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi” finansēšanu, 

ņemt aizņēmumu līdz 163 868 EUR (viens simts sešdesmit trīs tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit astoņi euro 00 centi) apmērā no Latvijas Republikas Valsts kases ar 

pamatsummas atlikto maksājumu līdz 2027.gada 20.martam un atmaksas termiņu 10 

(desmit) gadi, maksājot Latvijas Republikas Valsts kases noteikto aizdevuma procentu 

likmi. Aizņēmumu izņemt 2025. un 2026.gadā. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar 

pašvaldības budžetu. 

2. Paredzēt pašvaldības 2025. gada pamatbudžetā projekta Nr. 

3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/010 “Smiltenes pašvaldību ēku vides pieejamības 

nodrošināšanas pasākumi” realizēšanai papildus nepieciešamo līdzfinansējumu 2 742 

EUR (divi tūkstoši septiņi simti četrdesmit divi euro) apmērā. 

3. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

4. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi sniegt 

atļauju minētā aizņēmuma ņemšanai no Latvijas Republikas Valsts kases. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis. 

6. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors Andris Lapiņš. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 180 pielikumā.  

 

 30. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” izsludināšanu 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt uzņēmējdarbības ideju konkursu “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” un 

noteikt projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2025. gada 26. maijam, plkst. 

17.00. 

2. Paziņojumu publicēt Smiltenes novada pašvaldības mājas lapā 

www.smiltenesnovads.lv, pašvaldības sociālajos tīkos, pašvaldības bezmaksas 

izdevumā “Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā!” komisijas priekšsēdētājs. 

Lēmums Nr. 181 pielikumā.  

 

 31. Par projekta iesniegums "Primārās veselības aprūpes infrastruktūras attīstība 

Smiltenes novadā" sagatavošanu 

Ziņo Ieva Dille 

 

Izsakās I. Ērgle par finansējumu. 

I. Dille skaidro situāciju. 

13.42 Iziet un atgriežas J. Āboliņš 

Izsakās E. Zurģe 

 



22 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Centrālai un finanšu līgumu aģentūrai 4.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa "Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei un stiprināt veselības 

sistēmu, tostarp primārās veselības aprūpes noturību" 4.1.1.3. pasākuma "Primārās 

veselības aprūpes lomas stiprināšana, attīstot infrastruktūru" otrās projektu iesniegumu 

atlases kārtas ietvaros projektu "Primārās veselības aprūpes infrastruktūras attīstība 

Smiltenes novadā" par kopējo summu 89 018 EUR (astoņdesmit deviņi tūkstoši 

astoņpadsmit eiro un 00 centi). 

2. Ja Centrālā finanšu un līgumu aģentūra apstiprina projekta pieteikumu par 89 018 EUR 

(astoņdesmit deviņi tūkstoši astoņpadsmit eiro un 00 centi) no kurām programmas 

finansējums ir 51 000 EUR (piecdesmit viens tūkstotis un 00 centi), valsts budžeta 

finansējums 7 908 EUR (septiņi tūkstoši deviņi simti astoņi tūkstoši un 00 centi), 

Smiltenes novada pašvaldība garantē līdzfinansējumu -  1 092 EUR (vienu tūkstoti 

deviņdesmit divus eiro un 86 centi), kā arī sedz ārpus projekta izmaksas – 29 018 EUR 

(divdesmit deviņus tūkstošus astoņpadsmit eiro un 00 centus). 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Attīstības un 

plānošanas nodaļa. 

4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt pašvaldības 2025., 2026., 2027 

gada budžetā. 

5. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums Nr. 182 pielikumā.  

 

 32. Par sadarbības līgumu slēgšanu projekta "Primārās veselības aprūpes infrastruktūras 

attīstība Smiltenes novadā" ieceres realizācijai 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt sadarbības līgumus ar SIA “Apes ārsta prakse” par projekta "Primārās veselības 

aprūpes infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā” ieceres realizācijas nodrošināšanu. 

2. Uzdot domes Juridiskajai nodaļai sadarbībā ar Attīstības un plānošanas nodaļu un SIA 

“Apes ārsta prakse”  sagatavot lēmuma 1. punktā minēto Sadarbības līgumu (līguma 

projekts lēmuma pielikumā) un iesniegt domes priekšsēdētājai parakstīšanai. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

Lēmums Nr. 183 pielikumā.  

 

 33. Par konkursa „Dārzu pērles Smiltenes novadā 2025” nolikuma apstiprināšanu un 

komisijas izveidošanu 

Ziņo Una Raiskuma 

 



23 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt konkursa „Dārzu pērles Smiltenes novadā 2025” nolikumu (pielikumā). 

2. Apstiprināt konkursa komisiju sekojošā sastāvā: 

2.1. Smiltenes novada pašvaldības deputāte Gita Mūrniece, 

2.2. Apes apvienības pārvaldes vides dizaina speciāliste Dina Semjonova, 

2.3. Raunas pagasta pārvaldes vides dizaina speciāliste Solvita Auziņa, 

2.4. Smiltenes pilsētas Saimniecības pārvaldes ainavu arhitekte Una Raiskuma, 

2.5. Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Īpašuma un vides 

nodaļas vides pārvaldības speciāliste Sallija Lakina 

Lēmums Nr.184 pielikumā.  

 

 34. Par autoostas izvietojumu un apbūvēta zemesgabala daļas Baznīcas laukumā 16A, 

Smiltenē nomu 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt Smiltenes pilsētas autoosta izvietojuma vietu  Baznīcas laukumā 16a, Smiltenē, 

Smiltenes novadā. 

2. Iznomāt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "VTU VALMIERA", reģ. Nr. 

40003004220, apbūvēta zemes gabala, kas atrodas Baznīcas laukumā 16a, Smiltenē, 

Smiltenes novadā (kadastra apzīmējuma Nr.  94150010006), daļu 1700 m2 platībā 

atbilstoši lēmuma pielikumā pievienotajai shēmai ar mērķi - nodrošināt sabiedriskā 

transporta pakalpojumu pieejamību, kvalitāti, drošumu un vienlīdzīgu attieksmi, 

veicināt iedzīvotāju mobilitāti un patērētāju tiesību aizsardzību, apsaimniekojot 

autoostu un sniedzot autoostas pakalpojumus pasažieru pārvadājumu pakalpojuma 

sniedzējiem un pasažieriem atbilstoši sabiedrības vajadzībām un interesēm. 

3. Slēgt nomas līgumu ar Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "VTU VALMIERA", reģ. 

Nr. 40003004220 par lēmuma 2. punktā minētā apbūvēta zemes gabala nomu, nosakot: 

3.1. noteikt nomas maksu 905,76 (deviņi simti pieci eiro un 76 centi) EUR/gadā; 

3.2. nomas līguma termiņu – 5 gadi no Līguma spēkā stāšanās dienas. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 185 pielikumā.  

 

 35. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-9, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



24 

 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Rīti”-9, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas 

noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības 

domei lēmuma projektu par īpašuma “Rīti”-9, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides 

nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā – 

V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

Lēmums Nr. 186 pielikumā.  

 

 36. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-14, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Rīti”-14, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas 

noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības 

domei lēmuma projektu par īpašuma “Rīti”-14, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides 

nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 187 pielikumā.  

 

 37. Par nekustamā īpašuma “Gulbīši”, Raunas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Gulbīši”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4276 004 0018, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 

004 0018 un platības 4,4 ha, atsavināšanas procedūru. 



25 

 

2. Uzdot Īpašuma un vides nodaļai veikt lēmuma 1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu, 

tā nosacītās cenas noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes 

novada pašvaldības domei lēmuma projektu par zemes vienības “Gulbīši”, Raunas 

pagastā, Smiltenes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides 

nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 188 pielikumā.  

 

 38. Par nekustamā īpašuma “Degvielas bāze”, Palsmanes pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Degvielas bāze”, Palsmanes pagastā, Smiltenes 

novadā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Degvielas bāze”, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9474 004 0267, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9474 004 0267 un platības 0,23 ha, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

3. Īpašuma un vides nodaļai veikt lēmuma 1.punktā minētā īpašuma mērniecību, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, novērtēšanu, tā nosacītās cenas 

noteikšanu, atbilstoši normatīvajiem aktiem, un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības 

domei lēmuma projektu par īpašuma “Degvielas bāze”, Palsmanes pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Īpašuma un vides 

nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildies kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 189 pielikumā.  

 

 39. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-27, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

13.50 no domes zāles iziet R. Vizulis  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rīti”-27, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 3648 900 0132, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 70 m² un 

kopīpašuma 700/14368 domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 3648 005 

0244 002 un kopīpašuma 700/14368 domājamās daļas no zemes ar kadastra 

apzīmējumu 3648 005 0322, brīvo cenu - 6700,00 EUR (seši tūkstoši septiņi simti eiro 



26 

 

un 00 centi), t.sk. par zemi 67,00 EUR (sešdesmit septiņi eiro un 00 centi) un par ēkām 

6633,00 EUR (seši tūkstoši seši simti trīsdesmit trīs eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt M. Z. nekustamo īpašumu “Rīti”-27, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 3648 900 0132. 

3. Īpašuma un vides nodaļai nosūtīt M. Z. atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena - 6700,00 EUR (seši tūkstoši septiņi simti eiro un 00 

centi); 

3.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

4. M.Z. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

5. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Īpašuma un vides nodaļa. 

6. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 190 pielikumā.  

 

 40. Par nekustamā īpašuma “Stūrītis”, Brantu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Stūrītis”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9448 004 0215, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9448 004 0215 un platības 0,2 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu piegulošo zemes gabalu 

īpašniekiem. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Stūrītis”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā, izsoles 

sākuma cenu 630,00 EUR (seši simti trīsdesmit eiro un 00 centi). 

4. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9448 004 0215 un platību 0,2 ha pēc 

iegādes nav saglabājama kā pastāvīgs nekustamais īpašums, un ir pievienojams 

nekustamam īpašumam, kura pieguļošās zemes vienības īpašnieks izmantoja pirkuma 

tiesības. 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Stūrītis”, Brantu pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā 

teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, 

kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai nosūtīt pieguļošo 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9448 004 0018, 9448 004 0087, 9448 004 

0088 un 9448 004 0056, paziņojumus par īpašuma “Stūrītis”, Brantu pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 9448 004 0215, atsavināšanu, ietverot nosacījumu, ka 

piekrišana iegādāties šo īpašumu izsakāma rakstveidā viena mēneša laikā. 

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli, ja piekrišana iegādāties šo īpašumu tiek saņemta no vairākiem 

pieguļošo zemes vienību īpašniekiem. 



27 

 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 191 pielikumā.  

 

 41. Par nekustamā īpašuma “Mazie Sieri”, Bilskas pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Mazie Sieri”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9444 002 0005, kas 

sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9444 002 0053, platība 1,2 

ha un 9444 002 0054, platība 1,5 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mazie Sieri”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, 

izsoles sākuma cenu 9470,00 EUR (deviņi tūkstoši četri simti septiņdesmit eiro un 00 

centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Mazie Sieri”, Bilskas pagastā, 

jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā teritorijā un to sastāvā 

esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, 

Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību 

nekustamajā īpašumā un ar to. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

8. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 192 pielikumā.  

 

 42. Par nekustamā īpašuma “Gaujienas Jaunā pils”, Gaujienā, Gaujienas pagastā, pirmās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Izsakās A. Būda par izsoles organizēšanas papildus publicitāti.  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atzīt izsoli par nenotikušu, nekustamam īpašumam “Gaujienas Jaunā pils”, Gaujienā, 

Gaujienas pagastā, kadastra numurs 3648 005 0339, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3648 005 0328 un platības 1,6524 ha, un uz tās esošajām būvēm ar kadastra 

apzīmējumiem 3648 005 0201 004, 3648 005 0201 005 un 3648 005 0201 007, jo izsolei 

nav pieteicies neviens dalībnieks. 



28 

 

Lēmums Nr. 193 pielikumā.  

 

 43. Par nekustamā īpašuma “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otrās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu nekustamam īpašumam “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, 

Smiltenes novadā, jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

9448 001 0025, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9448 001 0025 

un platības 0,8 ha, kā arī divām būvēm ar kadastra apzīmējumu 9448 001 0025 001 un 

9448 001 0025 002, samazinot sākuma cenu par 20 (divdesmit) procentiem jeb 1846,00 

EUR (viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit seši eiro un 00 centi) un mainot nosolītās 

augstākās cenas samaksas kārtību uz nomaksu. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, Smiltenes novadā, otrās 

izsoles sākuma cenu 7384,00 EUR (septiņi tūkstoši trīs simti astoņdesmit četri eiro un 

00 centi). 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Jaunvārnas”, Brantu pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā 

teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, 

kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

6. Apstiprināt Nekustamā īpašuma izsoles noteikumus (pielikumā). 

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

9. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 194 pielikumā.  

 

 44. Par nekustamā īpašuma “Zvaigznes”, Virešu pagastā, otrās izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

13.55 domes zālē atgriežas R. Vizulis  

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Zvaigznes”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

3690 002 0368, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3690 002 0368 un 



29 

 

platības 0,6977 ha, samazinot tā pārdošanas sākuma cenu par 20 (divdesmit) 

procentiem, jeb 3440,00 EUR (trīs tūkstoši četri simti četrdesmit eiro un 00 centi). 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Zvaigznes”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, otrās 

izsoles sākuma cenu 13 760,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši septiņi simti sešdesmit eiro 

un 00 centi). 

4. Nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi: 

4.1. Jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Zvaigznes”, Virešu pagastā, jāatbilst 

spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem konkrētajā teritorijā un to sastāvā 

esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos 

noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas 

regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to; 

4.2. Izsoles dalībnieks iesniedz būvprojektu pilnā sastāvā Smiltenes novada 

Būvvaldē 2 (divu) gadu laikā no dienas, kad īpašums ierakstīts zemesgrāmatā uz 

izsoles dalībnieka vārda; 

4.3. Izsoles dalībnieks apņemas uz zemes vienības uzcelt ēku un nodot ekspluatācijā 

5 (piecu) gadu laikā no dienas, kad būvprojekts iesniegts Būvvaldē; 

4.4. Izsoles dalībniekam ir aizliegts pārdod zemes vienību tālāk, pirms nav pabeigta 

šī lēmuma 4.3.apakšpunktā norādītā darbība. 

5. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

6. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības 

pamatbudžetā. 

7. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 195 pielikumā.  

 

 45. Par nekustamā īpašuma Dakteru iela 2, Smiltenē, zemes vienības daļu Nr.1 un Nr.2 

nomas tiesību izsoli 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas Nr.1 un Nr.2, ar 

kopējo platību 240 m2, kas atrodas nekustamā īpašuma Dakteru iela 2, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9415 002 0314, ar mērķi – 

publiska pakalpojuma nodrošināšana ar iespēju veikt īslaicīgas lietošanas būves 

būvniecību. 

2. Apstiprināt nomas objekta – zemes vienības daļu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamā 

īpašuma Dakteru iela 2, Smiltenē, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9415 002 

0314, nomas izsoles sākumcenu 0,55 EUR (nulle eiro un 55 centi) par 1 m2 mēnesī bez 

pievienotās vērtības nodokļa. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Uzdot Smiltenes novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai organizēt lēmuma 1.punktā noteiktās nekustamās mantas nomas tiesību izsoli 

atbilstoši izsoles noteikumiem. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.196 pielikumā.  



30 

 

 

 46. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-23, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar G. K. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Rīti”-23, Gaujienā, Gaujienas 

pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3648 900 0124, kas sastāv no dzīvokļa ar 

platību 36,0 m² un kopīpašuma 360/14368 domājamās daļas no būves ar kadastra 

apzīmējumu 3648 005 0244 002 un kopīpašuma 360/14368 domājamās daļas no zemes 

ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0322, pirkumu un apstiprināt tā atsavināšanas cenu 

3700,00 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 37,00 EUR 

(trīsdesmit septiņi eiro un 00 centi) un par ēkām 3663,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti 

sešdesmit trīs eiro un 00 centi).  

2. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.197 pielikumā.  

 

 47. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Smiltenē, atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar I. S. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 001 1307, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9415 001 1307 un platības 616 m2, pirkumu un apstiprināt tā 

atsavināšanas cenu 3554,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit četri eiro un 00 

centi).  

2. Pirkuma līgumā paredzēt nosacījumu Pircējam – nodrošināt brīvu piekļuvi uz 

nekustamā īpašuma Smilšu iela 2A, Smiltenē, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9415 001 1307, esošo pašvaldības komunikāciju un apgaismes staba uzturēšanas un 

remontdarbu laikā, kā arī ielu apgaismojuma tīklu rekonstrukcijas darbu ietvaros 

neierobežot jauno tīklu izvietojumu esošā trasējuma robežās. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr.198 pielikumā.  

 

 48. Par nekustamā īpašuma “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 



31 

 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar SIA “8 CBR”, reģistrācijas numurs 43903002559, juridiskā adrese: 

Ziepniekkalna iela 21A, Rīga, LV-1004, pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma 

“Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9480 

003 0300, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0300 un 

platības 0,0974 ha, pirkumu un apstiprināt tā atsavināšanas cenu 950,00 EUR (deviņi 

simti piecdesmit eiro un 00 centi). 

2. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0300 un platību 0,0974 

ha,  pēc iegādes nav saglabājama kā pastāvīgs nekustamais īpašums, un ir pievienojams 

nekustamā īpašuma “Brutuļu asfaltbetona rūpnīca”, Smiltenē, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 9480 003 0126, kura īpašnieks izmantoja pirkuma tiesības. 

3. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes 

pagastā, Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem teritorijas plānojumiem 

konkrētajā teritorijā un to sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. 

normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

4. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

Lēmums Nr. 199 pielikumā.  

 

 49. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas Juriju 

Ronimoisu.  

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijā Ievu Kalniņu.  

3. Uzdot Kancelejas un personāla nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu 

dienestam par izmaiņām valsts amatpersonu sarakstā. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības domes priekšsēdētājai. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.200 pielikumā.  

 

 50. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



32 

 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijas sastāva Juriju Ronimoisu, personas kods 

2. Ievēlēt par Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijas locekli  Ilzi Rušiņu, personas kods 

3. Par Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Ingu Zujevu, personas kods  

4. Uzdot Kancelejas un personāla nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu 

dienestam par izmaiņām valsts amatpersonu sarakstā. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.201 pielikumā.  

 

 51. Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada biedrībai futbola čempionātā 2025. gadā 

Ziņo Matīss Mežulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Biedrības “Futbola klubs “Smiltene”” iesniegumu, piešķirot EUR 823,20 

(astoņi simti divdesmit trīs euro 20 centi) lielu finansējumu tās komandas dalībai LFF 

Vidzemes reģiona 3. līgas čempionātā futbolā 2025. gadā. Finansējumu nodrošinot no 

2025. gada pamatbudžeta uzskaites dimensijas 08.100.01.02. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Sporta pārvaldes vadītājs M.Mežulis. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.202 pielikumā.  

 

 52. Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projekti” 1. kārtas rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, 

sabiedriski nozīmīgi vai izglītojošu aktivitāšu projekti” 2025.gada 1.kārtas rezultātus 

un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar šādiem projektu pieteikumu 

iesniedzējiem: 

1.1. biedrība “Vilkmuiža 2011”, projekts “Alejas svētki 2025” (16.2 punkti), 

līdzfinansējums 1619,25 eiro; 

1.2. biedrība “Apes Jauniešu klubs “Sliedes””, projekts “Dzimtu stāsti "Manas 

saknes manā Apē II” (16 punkti), līdzfinansējums 1998,00 eiro; 



33 

 

1.3. biedrība “Savā Vaļā”, projekts “Brīvdabas mākslas telpas SAVVAĻA 

6.sezona” (16 punkti), līdzfinansējums 2000,00 eiro; 

1.4. biedrība “Mēru muižas attīstībai”, projekts “"Parka svētki Mēru muižā" 

muzikālais noformējums un bērnu aktivitātes” (15,4 punkti), 

līdzfinansējums 1998,90 eiro; 

1.5. biedrība “GaiSma tunelī”, projekts “Labdarības pasākums Jeberlejas 

estrādei” (15 punkti), līdzfinansējums 2000,00 eiro. 

2. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

3. Atbildīgais par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu - Smiltenes novada 

pašvaldības domes projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, 

sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” komisijas priekšsēdētāja V. Mālkalne. 

4. Atbildīgā par vienošanos pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma piešķiršanai 

sagatavošanu – Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors A.Lapiņš. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr. 203 pielikumā.  

 

 53. Par Nolikuma  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 25. augusta 

nolikumā Nr. 23.1/21 “Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un programmu 

izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas nolikums” projekta apstiprināšna 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Nolikuma Nr. 6/25 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. 

gada 25. augusta nolikumā Nr. 23.1/21 “Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu 

un programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas nolikums” projektu 

(pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars 

Roslovs. 

3. Par lēmuma izpildies kontroli atbild izpilddirektors Andris Lapiņš. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

Lēmums Nr.204 pielikumā.  

 

 54. Par Nolikuma Nr. “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija 

nolikumā Nr. 15/23 “Smiltenes novada mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas, norises 

un laureātu apbalvošanas kārtība” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



34 

 

1. Veikt grozījumus “Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 26. Jūlija nolikumā 

Nr. 15/23 “Smiltenes novada mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas, norises un 

laureātu apbalvošanas kārtībā”. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E.Roslovs. 

3.  Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors A. Lapiņš. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

Lēmums Nr.205 pielikumā.  

 

 55. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes 

novada pašvaldības budžeta iestādēs”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Māris Rungulis, Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumu Nr.9/25 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības 

sistēmu Smiltenes novada pašvaldības budžeta iestādēs” projektu (pielikumā). 

2. Par Noteikumu izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors, 

Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa, Kancelejas un personāla nodaļa. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.206 pielikumā.  

 

 56. Par Nolikuma Nr.   /25 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 24. 

oktobra nolikumā Nr. 42/24 “Smiltenes novada Palsmanes un Variņu pagastu apvienības 

pārvaldes nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikumu Nr.8/25  “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 

24. oktobra nolikumā Nr. 42/24 “Smiltenes novada Palsmanes un Variņu pagastu apvienības 

pārvaldes nolikums” (lēmuma pielikumā). 

Lēmums Nr. 207 pielikumā.  

 

 57. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija saistošo noteikumu Nr. 

21/22 "Par sabiedrisko kārtību Smiltenes novadā"  atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 



35 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdot un apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2/25 „Par Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2022. gada 29. jūnija saistošo noteikumu Nr. 21/22 "Par sabiedrisko kārtību 

Smiltenes novadā" atzīšanu par spēku zaudējušiem” (pielikumā). 

2. Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai: 

2.1. triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu Nr.2/25  parakstīšanas nosūtīt 

atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2.2. pēc pozitīva Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinuma 

saņemšanas publicēt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

3. Smiltenes novada Centrālās administrācijas Komunikācijas nodaļai pēc saistošo 

noteikumu Nr.2/25  stāšanās spēkā, publicēt tos pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.smiltenesnovads.lv, vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai publikācijai un 

norādot atsauci uz oficiālo publikāciju, kā arī publicēt informāciju par saistošajiem 

noteikumiem Nr.2/25 pašvaldības bezmaksas izdevumā „Smiltenes Novada 

Pašvaldības Vēstis”. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr. 208 pielikumā.  

 

 58. Grozījumi  Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija saistošajos 

noteikumos Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdot un apstiprināt saistošos noteikumus Nr.3/25 „Grozījumi Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14/23 “Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums”” (pielikumā). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

Lēmums Nr. 209 pielikumā.  

 

 59. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Izglītības un zinātnes ministriju par investīcijas 

projekta Nr. 2.3.2.3.i.0/1/23/I/CFLA/001 īstenošanu 

Ziņo Arnis Platpīrs 

 

IAtklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt sadarbības līguma slēgšanu ar Izglītības un zinātnes ministriju par Projekta  

Nr.2.3.2.3.i.0/1/23/I/CFLA/001 īstenošanu. 

2. Pilnvarot Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju parakstīt lēmuma 

1.punktā minēto līgumu. 



36 

 

3. Par līguma noslēgšanu un tā izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes 

vadītājs Edgars Roslovs. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors Andris Lapiņš. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Lēmums Nr.210 pielikumā.  

 

A. Harju norāda, ka atklātās domes sēdes daļas jautājumi ir izskatīti. Pēc pārtraukuma domes sēdes 

slēgtā daļa, satur ierobežotas pieejamības informāciju.  

 

14.15. A. Harju pasludina pārtraukums 10 minūtes, līdz domes slēgtajai daļai. 

Sēdes slēgtā daļa.  

 

 60. Par izlīgumu 

Ziņo Māris Rungulis, Andris Lapiņš 

  

[..] 

Lēmums Nr. 211 satur ierobežotas pieejamības informāciju.  

 

Sēde slēgta pl. 14:45 

 

 

Sēdes vadītājs                          paraksts                                                       Astrīda Harju  

 

Sēdes protokolētāja                  paraksts                                                       Laura Pleša 


